
Stroje FRIGOMAT jsou nejen výrobníky točené zmrzliny,
ale také točeného jogurtu, sorbetta, mousse i točené granity

Výkonnější modely strojů FRIGOMAT jsou vybaveny displejem na kterém si může obsluha měnit požadovanou 
konzistenci zmrzliny dle aktuální potřeby.
Díky tomu lze na těchto strojích připravit nejen ještě lepší zmrzlinu, ale nově i sorbetto, granitu a mousse, 
pouze jednoduchým nastavením stroje na ovládacím displeji i během provozu.

  Výrobníky točené zmrzliny 1 - pákové stolní
Zmrzlinový stroj KETTY G

Nejmenší celosvětově vyráběný výrobník točené zmrzliny a točeného jogurtu. Gravitační plnění,
bez nášlehového čerpadla.
1- pákový, stolní verze, vhodná pro menší cukrárny, hotely, provozy s drobným prodejem jako 
doplňkový sortiment.Předchlazení vany na zmrzlinovou směs během
dne na konzervační teplotu +4°C.
Elektronicky řízená výroba a udržování.Nerezové míchadlo se samorozvornými, 
aktivními plastovými stěrkami 
s předpružením pro dokonalé stírání.
Technické  údaje: rozměr  550/280/480 mm, max. dosažitelný nášleh  40%, váha 45kg, čistící režim.
Chlazení: vzduch, zásobník/hod. produkce 4/6 kg,  0,7 kW/230V, produkce 6 kg/h, porcí/hod. 85/70g, 
interval kont. výdeje 42 s. 99 946 Kč bez DPH

Zmrzlinový stroj KRISTAL G
1 - pákový výrobník točené zmrzliny, točeného jogurtu a sorbetta. Gravitační plnění, bez nášlehového čerpadla. 
Nerezové opláštění.Stolní verze, vhodná pro menší cukrárny, bary, restaurace a hotely, stánky s drobným 
prodejem zmrzliny. El. řízená výroba a udržování.
Možnost přepínání přednastavených výrobních režimů točené zmrzliny a sorbetta. 
Předchlazení vany na zmrzlinovou směs.
Nerezové míchadlo se samorozvornými, aktivními plastovými stěrkami s předpružením
pro dokonalé stírání.
Dosažitelný nášleh 40%.  Čistící a noční režim - konzervace směsi v zásobníku v průběhu noci 
i během dne na +4°C. Technické  údaje: rozměr 600/320/540 mm, max. nášleh 40%, váha 55 kg.
Chlazení: vzduch, zás./hod. produkce 8/9 kg, příkon: 0,9 kW/230V-50Hz, porcí/hod. 125/70g, interval 31 sekund

119 868 Kč bez DPH

Zmrzlinový stroj KIKKA 1G
1 - pákový výrobník točené zmrzliny, točeného jogurtu, sorbetta i granity. 
Gravitační plnění, bez nášlehového čerpadla.
Stolní verze, vhodná pro cukrárny, hotely, malé stánky s prodejem zmrzliny. 
Dosažitelný nášleh do 40%. Nerez opláštění.Model s řízenou výrobou 
microprocesorem, který hlídá nastavenou hodnotu tuhosti vyráběného produktu 
i mimo odběr.
Díky ovládacímu displeji je možné přepínání a nastavení tuhosti a výrobních režimů 
zmrzliny a sorbetta i během výroby.
Nerezové míchadlo se samorozvornými, aktivními plastovými stěrkami 
s předpružením pro dokonalé stírání.
Předchlazení vany na zmrzlinovou směs na +4°C i při výrobě během dne. Noční a čístící režim.
Technické  údaje: rozměr 740/370/610 mm, váha 91 kg, příkon: 1,4 kW/230/400V-50Hz
Chlazení: vzduch/voda , zásobník/hod. produkce 6/11 kg, porcí/hod. 160/70g, interval kontinuálního 
výdeje 23 sekund. 154 315 bez DPH



Zmrzlinový stroj KIKKA 1P
1 - pákový výrobník lehké točené zmrzliny, točeného jogurtu, sorbetta i granity. S pístovým nášlehovým čerpadlem.
Stolní verze, vhodná pro cukrárny, hotely, stánky s prodejem zmrzliny. Noční režim konzervace. 
Nerezové opláštění.Model s řízenou výrobou microprocesorem, 
který hlídá nastavenou hodnotu tuhosti vyráběného produktu i mimo odběr.
Ovládací displej s možností nastavení tuhosti zmrzliny i během výroby, 
přepínání výrobních režimů, noční a čistící režim.
Nerezové míchadlo se samorozvornými, aktivními plastovými stěrkami s předpružením 
pro dokonalé stírání.Předchlazení vany na směs na +4°C i při výrobě během dne.
Nášleh nášlehovou pumpou do 80%.
Technické  údaje: rozměr 740/370/610 mm, váha 91 kg, příkon: 1,5 kW/230/400V-50Hz
Chlazení: vzduch/voda , zásobník/hod. produkce 6/11 kg, porcí/hod. 160/70g, interval kontinuálního 
výdeje 23 sekund 179 991 Kč bez DPH

! NOVINKA ! Série KLASS - vysoký výrobní výkon, velké zásobníky směsi, 
zubová nášlehová čerpadla

Zmrzlinový stroj KLASS 101 EKO G
1 - pákový výrobník točené zmrzliny, točeného jogurtu, sorbetta i granity. 
Gravitační plnění, EKOnomická varianta, bez nášlehového čerpadla.
Stolní verze se zvýšeným výrobním výkonem a objemnou vanou směsi,
 vhodná pro cukrárny, hotely, stánky s prodejem zmrzliny.
Model s řízenou výrobou microprocesorem, který hlídá nastavenou 
hodnotu tuhosti vyráběného produktu i mimo odběr.
Nerezové opláštění, ovládací displej s přepínáním výrobních režimů a volbou 
tuhosti i během výroby, noční a čistící režim.
Předchlazení vany na směs na +4°C i při výrobě během dne. Dosažitelný nášleh 40%. 
Automatické zchlazování.
Monoblokové míchadlo bez předpružených stíracích lopatek, provedení nerez s plastovým míchadlem.
Technické  údaje: rozměr 780/600/520 mm, váha 105 kg, příkon: 2,1 kW/230/400V-50Hz
Chlazení: vzduch/voda , zásobník/hod. produkce 18/19 kg, porcí/hod. 270/70g, 
interval kontinuálního výdeje 15 sekund.

181 475 Kč bez DPH


	List1

